令和 4 年 7 月 27 日

関係者各位

社会福祉法人五十鈴会

特別養護老人ホーム いすず苑

施設長 中西 縁

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

 この度、当事業所におきまして、ご利用者 5 名のコロナウイルス陽性が確認されました。

ご利用者及び、関係者の皆さまにはご心配をおかけすることになり、大変申し訳ございま

せん。

●経緯

  令和 4 年 7 月 27 日（水）、ご利用者 5 名の新型コロナウイルス陽性が確認されました。

現在、発熱・咳の症状あります。

●接触者調査（7 月 27 日現在）

  事業所内にて接触の可能性のあるご利用者 5 名、職員 12 名に対して抗原定性検査を実

施したところ、全員の陰性を確認しました。

  引き続き、伊勢保健所の指導の下、濃厚接触者を限定し、検査及び経過観察を行ってま

いります。

 引き続き、感染拡大予防に全力で努めてまいります。皆様には大変ご心配とご迷惑をおか

けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

本件問い合わせ

電話：0596-28-1010

渡辺、上島